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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123019H

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit ALBA EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili,nr.14, Ap.6, 
Kodi Postar 1001, Tirane, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kerkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme: Kompania kryen, si nje pale e 
trete e pavarur, gjithashtu nen nje regjim  akreditimi dhe / 
ose njoftimi, aktivitetet e certifikimit te sistemeve te 
menaxhimit, produkteve, proceseve, sherbimeve, privatesise, 
aftesive profesionale dhe personelit; te gjitha ne perputhje 
me rregulloret dhe direktivat rajonale, kombetare dhe 
mbikombetare, vullnetare ose te detyrueshme.Kompania 
kryen auditimet e certifikimit te pjeses II dhe III, te kryera 
sipas rregulloreve nderkombetare, me leshimin e nje 
certifikate brenda kufijve te percaktuar me ligj.Kompania 
organizon konferenca, kongrese, takime dhe seminare, 
ngjarje publike ne te gjitha nivelet ne lidhje me sherbimet e 
ofruara nga kompania tek kompanite qe i perkasin 
qarkut.Kompania gjithashtu kryen analiza dhe teste kalibrimi 
te pajisjeve te testimit, matjes dhe testimit.Kompania 
gjithashtu kryen inspektime, kontrolle,kontrolle dhe teste 
periodike dhe te jashtezakonshme ne pergjithesi.Si pjese e 
aktiviteteve laboratorike, kompania kryen kerkime 
industriale dhe aktivitete te shperndarjes shkencore 
programeve kompjuterike per aktivitetet e listuara me 
siper.Nese plotesohen kushtet, aktivitetet e permendura ne 
ato te meparshme pikat e ketij neni kryhen ne perputhje me 
kerkesat, zoterimi i te cilave kerkohet nga laboratoret dhe 
organet e testimit dhe analizes, certifikimit dhe inspektimit, 
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sic pershkruhet ne nivel kombetar dhe mbikombetar.nga 
organet, autoritetet dhe organet kompetente.Kompania do te 
jete ne gjendje te ofroje dhe drejtoje sherbimet e saj dhe 
aktivitetet e veta ne favor te cdo subjekti dhe nder keto 
subjekte, kompani, organe publike dhe private, kompani, 
sipermarres dhe jo sipermarres.Kompania gjithashtu mund te 
kryeje konsulence dhe aktivitete te Tl -se sic tregohet me 
poshte:veprimtaria e ofrimit te sherbimeve reale per 
kompanite, subjektet dhe subjektet e tjera publike dhe 
private, ne menyre qe te siguroje sipermarresin, publik ose 
privat, mjete mbeshtetese dhe kontrolluese te procesit te 
prodhimit dhe tregtimit, gjithashtu permes zbatimit te 
procedurave te frymezuara nga standardet rregullatore te 
njohura nderkombetarisht;te ofroje kurse dhe sherbime te 
trajnimit profesional ne klase dhe e-learning ;te pergatise 
praktikat dhe dokumentacionin e kerkuar per te hyre ne 
koncesionet e taksave te kredise, komunitetit, kombetare dhe 
vendore ne pergjithesi, tregut financiar dhe ekonomik, te 
kujdeset per hartimin e planeve te shpenzimeve, vleresimeve, 
programeve te investimeve dhe te kryeje kerkime dhe 
studime te tregut te sektorit, perpunoni te dhena, krijoni 
prototipe, formuloni plane marketingu ose ristrukturimi te 
korporates, kryeni aktivitete te perkohshme te menaxhimit te 
biznesit dhe ne cdo rast kryeni cdo nderhyrje te nevojshme 
ne fazat e studimit, instalimit, prodhimit dhe tregtimit te 
produkteve dhe sherbimeve per klientet, duke perdorur 
gjithashtu keshilla te jashtme te specialisteve;projektimi 
(brenda kufijve te lejuar me ligj) dhe sigurimi i sherbimeve 
te kontrollit, kalibrimit dhe certifikimit per pajisjet dhe 
instrumentet matese per palet e treta;dizajnimi (brenda 
kufijve te lejuai me ligj) dhe sigurimi i sherbimeve te 
kontrollit dhe vleresimit te rrezikut per punetoret, sig 
kerkohet nga rregulloret e detyrueshme per higjienen dhe 
sigurine ne vendin e punes (Dekreti Legjislativ 81/08 
perfshire shtesat dhe / ose modifikimet), kontrollet 
fonometrike , dridhjet, fushat elektromagnetike dhe 
mikroklima; te hartoje (brenda kufijve te lejuar me ligj) dhe 
te ofroje sherbime analize dhe kontrolli per cilesine e ajrit, 
ujit dhe gjendjen e ndotjes se territorit dhe te menaxhoje 
aktivitetet e lidhura me rikuperimin; menaxhimin e 
aktiviteteve te rikuperimit, transportit, menaxhimit dhe 
asgjesimit te mbeturinave;sigurimi dhe ndermjetesimi 
financiar dhe perfaqesimi;te krijoje, punesoje ose revokoje 
perfaqesues, koncesione dhe agjenci; hartimin (brenda 
kufijve te lejuar me ligj), zbatimin, krijimin dhe tregtimin e 
aplikacioneve softuerike;marketingu dhe mirembajtja e 



3

produkteve harduerike dhe softuerike; projektimin (brenda 
kufijve te lejuar me ligj) dhe vleresimin e projekteve 
inxhinierike elektrike, hidraulike dhe te impianteve ne 
pergjithesi;menaxhimi, si me vete ashtu edhe me aksione te 
jashtme, te gdo lloji licence, koncesioni dhe te ngjashme, 
blerja dhe shitja e kompanive tregtare, pagesa dhe / ose 
mbledhja e honorareve, menaxhimi i ndermarrjeve te 
perbashketa, ekskluziviteteve , percaktimin e llojeve te 
ngjashme te marreveshjeve dhe / ose bashkepunimeve me 
palet e treta si ne Itali ashtu edhe jashte saj (si per llogari te 
tyre ashtu edhe per llogari te te tjereve);ndihma dhe tregtimi 
i pajisjeve elektro-mjekesore; Organizoni dhe menaxhoni 
bazat e te dhenave te mallrave, mallrave, sherbimeve te 
ofruara nga kompanite qe marrin pjese ne qark ne favor te 
kompanive te tjera qe marrin pjese ne vete qarkun. Te 
komercializohen keto baza te te dhenave ne perputhje me te 
gjitha rregulloret aktuale mbi privatesine dhe cdo dispozite 
tjeter.  
CLAUDIO CESARONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2021                Deri: 21/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIAN PAOLOVENEZIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CLAUDIOCESARONI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

16. Statusi: Aktiv



4

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


